
 
 
 

 

  

  

PORTARIA N.º 01/2026 

09/01/2026 

 

 

  

Manoel Arilto de Souza Costa Junior, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza, 

estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Art. 32, XXII do Regimento 

Interno desta casa de Leis, RESOLVE:  

  

Art. 1º - Nomear os vereadores conforme Art. 41 e seguintes do Regimento Interno, para 

que integrem as COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA DE VEREADORES DE REALEZA-

PR, PARA O ANO DE 2026:  

  

- COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO: 

 

PRESIDENTE: Ozéias de Oliveira   

RELATOR: André Napiwoski Figueira de Barros 

MEMBRO: Sônia Loblein Machado 

  

 

 

Art. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

  

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, estado do Paraná, aos nove dias do mês 

de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

MANOEL ARILTO DE SOUZA COSTA JUNIOR  

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores    


		2026-01-09T09:39:28-0300
	Manoel Arilto de Souza Costa Junior:87141779949




